30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 10 - 100m FS méannlich

Lauf 1/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 4/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 5/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer

Carlos Rattke
Pepe Becker
Quentin Schittek

Schwimmer
Keanu Patzig
Simon Elle

Florian Hofmann
Tim Kaden
Edward Alterovych
Jakob Reinicke

Li Zheng Ze Zhen

Schwimmer
Leopold Richter
Sandro Muth
Sebastian Schwalb
Leon Scott Flehming
Yannick Hans
Gustav Kihne

Alwin Muller

Kalle Klabunde

Schwimmer

Bruno Steininger
Ben Schiiller

Felix Baumbach
Kristoph Korn

Gerd Pietzsch
Ruben Sippach
Alex Michael Berger
Paul Gaudig

Schwimmer

Linus Heydel
Arthur Schnetter
Alexander Sengpiel
Elias Koch

Sven Hofer

Nils Hofmann
Emilio Grundmann

Karl-Peter Pretzschner
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2011
2011
2011

5

2011
2009
2011
2007
2010
2011
2010

&

2005
2007
2009
2007
2009
2007
2009
2009

&

2008
2009
2008
2008
1943
2009
2008
2009

&

2009
2007
1969
2007
1975
2007
2007
1943

Verein

TC submarin PoRneck
Tauchclub Delitzsch e.V.
Chemnitzer WSV e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.

SSC Halle

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

Startgemeinschaft Dresden
Tauchsport Débeln e.V.
Chemnitzer WSV e.V.
Tauchclub Delitzsch e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
SG Finswimming Jena

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Startgemeinschaft Dresden

Verein

SG Finswimming Jena

SC Riesa Sekt. Finswimming
SSC Halle

TC submarin P63neck
Startgemeinschaft Dresden (M)
SG Finswimming Jena

SC DHfK Leipzig (TC)

SSC Halle

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin P6Rneck
Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)
SSC Halle

Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)
TC submarin PéRneck

SC Riesa Sekt. Finswimming
Startgemeinschaft Dresden (M)

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit

01:45,05
01:30,00
01:30,87

Meldezeit
01:30,00
01:28,13
01:25,78
01:23,57
01:24,41
01:27,23
01:30,00

Meldezeit
01:22,55
01:20,00
01:19,67
01:17,96
01:18,59
01:19,81
01:21,52
01:22,87

Meldezeit

01:14,37
01:13,33
01:09,66
01:08,61
01:09,48
01:12,00
01:14,17
01:16,12

Meldezeit

01:06,04
01:05,51
01:05,00
01:03,71
01:04,00
01:05,41
01:05,98
01:08,08
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Wettkampf 10 - 100m FS mannlich

Lauf 6/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 7/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 8/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 9/9

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmer
Justus Rickert
Paul Stuwe
Andreas Reuter
Ronald Kihn

Fynn Hannemann
Rudiger Senf
Zidane Khaled Afifi
Lennart Gutte

Schwimmer

Florian Prandi

Tobias Tunger

Stefan Bordag
Vincent-Maurice Tompelt
Daniel Winkler

Ben Joseph Schoodt
Tim Spindler

Louis Berger

Schwimmer

Simon Venediger
Tom Hunert

Lennard Dombrowsky
Mike Weigang

Nico Grundke

Heiko Timpel

Leonard Herzog
Henrik Muth

Schwimmer

Fenris Hempel
Tom Beske
Jonas Rose
Robert Golenia
Lucas Finger
Marius Waletzko
Titus Kupka
Felix Elenkow

Sportforum Chemnitz, 26.02.2020

Ja.
2007
2007
1955
1974
2008
1959
2008
2008

5

2007
2006
1978
2003
1973
2007
2005
2008

&

2005
2004
2004
1966
2004
1970
2005
1962

&

2005
2004
1998
2000
2002
2003
2000
2003

Verein
TSG TU llmenau 56 e.V.
TSG TU llmenau 56 e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

TC Chemie Greiz e.V. (M)
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

SC DHfK Leipzig (TC)
Chemnitzer WSV e.V.

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SC DHfK Leipzig (TC) (M)

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsport Dobeln e.V. (M)
SC DHfK Leipzig (TC)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC submarin PéRneck

TSG TU limenau 56 e.V.

SC DHfK Leipzig (TC) (M)
Startgemeinschaft Dresden
Tauchsportclub Erfurt e.V. (M)
Berliner TSC e.V.

Tauchsport Débeln e.V. (M)

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Berliner TSC e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Berliner TSC e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsport Ddbeln e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit
01:02,24
01:01,68
00:59,98
00:58,74
00:59,10
01:01,17
01:02,21
01:03,13

Meldezeit
00:57,67
00:55,11
00:54,86
00:51,50
00:52,00
00:54,96
00:56,76
00:57,93

Meldezeit
00:50,88
00:49,75
00:48,25
00:48,19
00:48,22
00:48,41
00:50,20
00:51,00

Meldezeit
00:47,74
00:43,99
00:43,29
00:37,72
00:39,90
00:43,62
00:45,99
00:48,00
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